
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/385/23 
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, (jednolity tekst Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zmianami). Rada Miejska w Pacanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy Pacanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Czub 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 4697



Dział Rozdział Paragraf

400

40002

0640

0690

0830

0920

750

75095

0970

2057

2059

6257

6259

756

75601

0350

75615

0320

0330

0340 7 412,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

4,98

1 635,28

2 256,00

10 029,98

70 886,55

1 635,28

2 498,36

466,00

1 472,23

274,60

9 286,91

383,81

13 998,10

13 998,10Administracja publiczna

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z usług

Dostarczanie wody

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

54 631,42

10 000,00

44 000,00

247,61

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Data podjęcia

Kwota

54 631,42

2023-11-28

Rodzaj Plan dochodów

PACANÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr LXXI/385/23

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/385/23

Rady Miejskiej w Pacanowie

z dnia 28 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4697



0910

75616

0310

0320

0330

0340

0360

0430

0500

0640

0910

75618

0410

0490

758

75814

0970

801

80101

2700

852

85202

0970

85220

0970

900

90001

0830

90002

0640

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 882,93

1 115,47

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

232,54

34 500,00

34 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z usług

219 401,38Razem:

9 165,06

5 250,15

10 095,06Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Szkoły podstawowe

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

5 250,15

28 924,63

Oświata i wychowanie 5 250,15

28 924,63

9 165,06

930,00

35 615,47

930,00

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

28 924,63

1 381,95

88,95

1 293,00Wpływy z opłaty skarbowej

571,60

775,47

964,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 18 271,01

Wpływy z opłaty targowej

4 859,89

18 477,75

3 462,62

2 457,00

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od nieruchomości 8 000,00

57 839,34

357,00Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4697



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 54000,00

40002 54000,00

4210 7000,00

4260 20000,00

4430 27000,00

600 2200,00

60016 2200,00

4210 1000,00

4300 1200,00

700 -10000,00

70005 -10000,00

2360

-10000,00

750 -17143,93

75075 -9000,00

2360

-3500,00

4170 -4000,00

4220 -1000,00

4300 -500,00

75095 -8143,93

4300 -8143,93

801 61000,00

80101 41850,00

4010 11500,00

4110 23500,00

4790 6850,00

80103 5370,00

4790 5370,00

80107 5200,00

4790 5200,00

80113 6800,00

4010 6800,00

80150 1780,00

4110 160,00

4790 1620,00

852 76462,89

85202 76462,89

4330

76462,89

855 -2617,58

85508 1029,16

Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr LXXI/385/23

Data podjęcia 2023-11-28

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoły podstawowe

Dostarczanie wody

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Zakup środków żywności

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Rodzina

Rodziny zastępcze

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/385/23

Rady Miejskiej w Pacanowie

z dnia 28 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4697



4330
1029,16

85510 -3646,74

4330
-3646,74

900 55500,00

90001 34500,00

4260 12000,00

4300 21000,00

4430 1500,00

90015 21000,00

4260 21000,00

219401,38Razem:

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Różne opłaty i składki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4697



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Pacanowie 

Nr LXXI/385/23

z dnia 28 listopada 2023 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 0

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 039 963,03

1 700 70005 2360

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom- w tym 

wkład własny do projektów 

unijnych

Wyłoniona w drodze konkursu 

lub w trybie pozakonkursowym
20 000,00

2 750 75075 2360

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom- imprezy 

cykliczne

Wyłoniona w drodze konkursu 

lub w trybie pozakonkursowym
5 000,00

3 754 75412 6230

Zakup średniego samochodu 

Ratowniczo-Gaśniczego dla 

OSP Oblekoń

OSP Oblekoń 595 260,00

4 851 85153 2360

Realizacja zadań  w ramach 

GPRPN wśród młodzieży
Wyłoniona w drodze konkursu 

lub w trybie pozakonkursowym
2 000,00

5 851 85154 2360

Realizacja zadań  w ramach 

GPRPA wśród młodzieży
Wyłoniona w drodze konkursu 

lub w trybie pozakonkursowym
8 000,00

6 926 92605 2360

Realizacja zadań w zakresie 

kultury fizycznej i sportu
Wyłoniona w drodze konkursu 

lub w trybie pozakonkursowym
100 000,00

7 921 92120 6570

Realizacja zadań w zakresie 

ochrony zabytków  pod nazwą: 

" Wykonanie prac 

konserwacyjnych i 

remontowych zabytkowego 

kościoła parafialnego p.w. św. 

Idziego Opata w Zborówku 

wzniesionego w 1459r." w 

ramach programu Polski Ład-

Wniosek z dnia 2023-03-28 nr 

RPOZ/2022/9476/Polski Ład  

oraz wkład własny Gminy 

Pacanów 

Parafia Rzymskokatolicka p. w. 

Św. Idziego Opata w Zborówku 
305 511,13

8 754 75412 2360

Zakup motopompy pływającej 

NIAGARA 2 dla OSP 

Wójwczka- wkład do 

dofinansowania OSP Wójeczka 1 500,00

9 801 80106 2830

Nagrody specjalne dla 

nauczycieli z okazji 250 

rocznicy utworzenia Komisji 

Edukacji Narodowej. Art. 92a 

ust 1 ustawy  z dnia 26 

stycznia  1982r. -Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. 

poz .984, z póź zm.

Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny w Ratajach 

Słupskich

2 691,90

1 039 963,03

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4697


	UCHWAŁA NR LXXI/385/23 RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-05T07:56:35+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




